МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреяедение

высшего образования
«Казанский национальный исследовательский технологический университет»

(ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

ПРОТОКОЛ

05.12.2022 г.
г. Казань

№ 4

заседания жюри открытой очной предметной олимпиады для школьников 5-8
классов «Старт на все 100».

Председатель жюри: начальник УДО Черкасова Е.И.
Секретарь: начальник отдела довузовской подготовки и спец, программ

Г алиуллина Э.Р.
Присутствовали: ведущий инженер ОДП и СП Филонычева Е.Н., специалист

по УМР ОДПиСП Галиева А.Ф., доцент кафедры «ОДО» Вьюгина С.В., доцент
кафедры ИЯ Волкова Е.В., заведующая кафедрой «ОДО» Рязапова Л.З.

Повестка дня:
1. Об определении победителей предметной олимпиады «Старт на все 100»

среди школьников 5-8 классов.
2. Об определении призеров предметной олимпиады «Старт на все 100»

среди школьников 5-8 классов.
1. Слушали:
специалиста по УМР ОДПиСП Галиеву А.Ф. и начальника ОДПиСП

Галиуллину Э.Р.
2. Постановили:
- признать победителями Олимпиады участников, набравших более 80% от

максимального балла и вручить им дипломы (Приложение № 1);
- признать призерами Олимпиады участников набравших более 70% от

максимального балла и вручить им дипломы (Приложение № 1);
- вручить благодарственные письма педагогическим работникам школ и

профессорско-преподавательскому составу университета за разработку и проверку
олимпиадных заданий на опережение программы повышенной сложности;

разместить протокол заседания жюри на сайте университета
http:/www.kstu.ru/.

Начальник УДО Е.И. Черкасова

Секретарь Э.Р. Галиуллина

http://www.kstu.ru/

Приложение № 1
к протоколу № 4 от 05.12.2022 г.

Дипломанты I, II, III степени и участники открытой очной олимпиады для
школьников 5-8 классов

«Старт на все 100»

Фамилия Имя Класс Предмет Результат
Г арифуллин Равиль 5 Информатика Диплом

III степени
Бадриев Камиль 5 Английский язык Диплом

I степени
Беркутов Марк 5 Русский язык Диплом

II степени
Г арифуллин Равиль 5 Русский язык Диплом

III степени
Г арифуллин Равиль 5 Биология Диплом

III степени
Г арифуллин Равиль 5 Г еография Диплом

II степени
Беркутов Марк 5 История Диплом

II степени
Беркутов Марк 5 Математика Диплом

участника
Шамсутдинова Самира 5 Математика Диплом

участника
Г арифуллин Равиль 5 Математика Диплом

участника
Тукаева Айсылу 5 Математика Диплом

участника
Сайфуллина София 6 Английский язык Диплом

II степени
Дронь Марьяна 6 Английский язык Диплом

III степени
Башаров Амирхан 6 Английский язык Диплом

участника
Кочетов Руслан 7 Математика Диплом

I степени
Осипов Олег 7 Математика Диплом

III степени
Осипов Олег 7 История Диплом участника
Кочетов Руслан 7 Английский язык Диплом

III степени

Начальник ОДПиСП Э.Р. Галиуллина